
"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú"

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: HSPTUUD

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE
PATRIMONIO CULTURAL E
INDUSTRIAS CULTURALES

DIRECCIÓN GENERAL DE
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES

Vistos, los Informes N° 003717-2022-DIA/MC, N° 003722-2022-DIA/MC,
N° 002918-2022-DIA/MC, N° 003712-2022-DIA/MC, N° 002993-2022-DIA/MC,
N° 002919-2022-DIA/MC, N° 003661-2022-DIA/MC, N° 003669-2022-DIA/MC,
N° 002943-2022-DIA/MC, N° 003663-2022-DIA/MC, N° 002912-2022-DIA/MC,
N° 002928-2022-DIA/MC, N° 002930-2022-DIA/MC, N° 002994-2022-DIA/MC,
N° 002987-2022-DIA/MC, N° 002932-2022-DIA/MC, N° 002956-2022-DIA/MC,
N° 003003-2022-DIA/MC, N° 003681-2022-DIA/MC, N° 003684-2022-DIA/MC,
N° 002920-2022-DIA/MC, N° 003687-2022-DIA/MC, N° 002955-2022-DIA/MC,
N° 002968-2022-DIA/MC, N° 002934-2022-DIA/MC, N° 003662-2022-DIA/MC,
N° 003680-2022-DIA/MC, N° 003721-2022-DIA/MC, N° 003655-2022-DIA/MC,
N° 002929-2022-DIA/MC, N° 003640-2022-DIA/MC, N° 002996-2022-DIA/MC,
N° 003648-2022-DIA/MC, N° 003653-2022-DIA/MC, N° 003715-2022-DIA/MC,
N° 003720-2022-DIA/MC, N° 002970-2022-DIA/MC, N° 003693-2022-DIA/MC,
N° 003654-2022-DIA/MC, N° 003685-2022-DIA/MC, N° 003708-2022-DIA/MC,
N° 002910-2022-DIA/MC, N° 003709-2022-DIA/MC, N° 003635-2022-DIA/MC,
N° 002965-2022-DIA/MC, N°003652-2022-DIA/MC, N° 002924-2022-DIA/MC,
N° 003701-2022-DIA/MC, N° 003695-2022-DIA/MC, N° 002998-2022-DIA/MC,
N° 002911-2022-DIA/MC, N° 003703-2022-DIA/MC, N° 003713-2022-DIA/MC,
N° 002921-2022-DIA/MC, N°002969-2022-DIA/MC, N° 003670-2022-DIA/MC,
N° 003002-2022-DIA/MC, N° 002923-2022-DIA/MC, N° 003682-2022-DIA/MC,
N° 002922-2022-DIA/MC, N° 002935-2022-DIA/MC, N° 003767-2022-DIA/MC,
N° 003686-2022-DIA/MC, N° 002989-2022-DIA/MC, N° 003748-2022-DIA/MC,
N° 002954-2022-DIA/MC, N° 003664-2022-DIA/MC, N° 003804-2022-DIA/MC,
N° 002988-2022-DIA/MC, N° 003660-2022-DIA/MC, N° 003775-2022-DIA/MC
y N° 003766-2022-DIA/MC de la Dirección de Artes y los Informes Nº 000557-

2022-DLL/MC, N° 000561-2022-DLL/MC, N° 000569-2022-DLL/MC; y, el Informe N°
000919-2022-DAFO/MC de la Dirección del Audiovisual, la Fonografía y los Nuevos
Medios.

CONSIDERANDO:

Que, mediante Ley N° 29565, Ley de Creación del Ministerio de Cultura, se
creó el Ministerio de Cultura como organismo del Poder Ejecutivo con personería
jurídica de derecho público; estableciendo en el literal i) de su artículo 5, que el
Ministerio de Cultura es el organismo rector en materia de cultura y ejerce
competencia, exclusiva y excluyente, respecto de otros niveles de gobierno en todo el
territorio nacional, en la promoción de la creación cultural en todos los campos, el
perfeccionamiento de los creadores y gestores culturales, y el desarrollo de las
industrias culturales;



"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú"

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: HSPTUUD

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE
PATRIMONIO CULTURAL E
INDUSTRIAS CULTURALES

DIRECCIÓN GENERAL DE
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES

Que, mediante Decreto de Supremo Nº 008-2021-MC, se creó el “Registro Nacional de
Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”, como una
herramienta de recolección y sistematización de información socio económica laboral
de los trabajadores y organizaciones de las industrias culturales, artes y patrimonio del
Perú, cuya finalidad es la captación y generación continua de información sobre los
trabajadores y las organizaciones culturales que permitan la toma de decisiones
basadas en evidencia y la mejora de los servicios públicos del Ministerio de Cultura; la
Dirección del Audiovisual, la Fonografía y los Nuevos Medios

Que, mediante Resolución Ministerial N° 310-2022-DM/MC, se aprueban los
“Lineamientos para la Inscripción en el Registro Nacional de Trabajadores y
Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”, instrumento que establece las
pautas y disposiciones para la inscripción de los trabajadores culturales,
organizaciones sin personería jurídica y organizaciones con personería jurídica en el
Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes –
RENTOCA;

Que, mediante los documentos del visto, la Dirección de Artes y la Dirección
del Audiovisual, la Fonografía y los Nuevos Medios elevan a esta Dirección General
los informes técnicos que sustentan la procedencia del registro a favor de las
siguientes personas naturales:

N° NOMBRES Y APELLIDOS TIPO DOC. N° DOC

1 ALVARO HERNANDEZ SIGUAS DNI 21566398

2 CESAR ADAN PUMA LUNA DNI 45596697

3 NILSA BEATRIZ HURTADO CHUQUILLANQUI DNI 44200259

4 SORAIDA INUMA NAPO DNI 76913616

5 VALERIA INES VALERIANO CARRILLO DNI 70109930

6 MIKER SINARAHUA AMASIFUEN DNI 45576482

7 JULIO CESAR CANAZA ZAVALETA DNI 44695496

8 WILBER ORLANDO MUNAYCO ORMEÑO DNI 22305179

9 JINO CRISTOBAL QUINTO DNI 20409034

10 ALEX RIVEROS HUAMANI DNI 72496825

11 LUIS ALFREDO QUISPE HUARACA DNI 75523135

12 RICHARD MACHA MANRIQUE DNI 40359942

13 VICTOR ALBERTO QUISPE HUAMANYALLI DNI 41459561

14 ROY EMILIO SANCHEZ CASTRO DNI 41705910

15 CARLOS ALEJANDRO VERGARA ROMERO DNI 71071693

16 MILAGROS DEL PILAR CANDUELAS RIOS DNI 06663325

17 LUCILA VIOLETA SOLIS DE LA CRUZ DNI 31612775

18 FREDDY MARTIN POZU NAVARRETE DNI 22303247

19 BILL HILMER GUTIERREZ VEGA DNI 72846558



"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú"

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: HSPTUUD

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE
PATRIMONIO CULTURAL E
INDUSTRIAS CULTURALES

DIRECCIÓN GENERAL DE
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES

20 JUANA FRANCISCA RIOS TIJERA DNI 24663485

21 CLEVER DIAZ CORONEL DNI 73594779

22 CHERYL STEFANIE OJANAMA CURITIMA DNI 47070474

23 NILO OJANAMA GURIZ DNI 05580158

24 CARLOS VITAL BENITES VILLAR DNI 00231742

25 ABELARDO OQUENDO MARTINEZ DNI 25321318

26 JOSE VICTOR ARMANDO SIFUENTES PEÑA DNI 05340533

27 MANUEL RAMIREZ TORRES DNI 40969596

28 FIORELA CARRION CONDORI DNI 48873545

29 JULISA KELLY CASTRO AGUILAR DNI 76636190

30 YOLITH PEREZ TOVAR DNI 40571082

31 JULIO CESAR MEZA DOMINGUEZ DNI 48079246

32 OLMER JESUS CACERES NAVARRO DNI 60046927

33 GREGORIO HUAROC GARCIA DNI 19966868

34 JANETH URBINA CAMPOS DNI 05387035

35 ANGEL CESAR MAMANI PARICAHUA DNI 74282809

36 PEDRO CONSTANTINO VILLANUEVA JULCA DNI 06274068

37 JEFFERSON ANTHONY VACA CONTRERAS DNI 72921907

38 MARINA ELSA VERDEGUER ROBLES DNI 10003823

39 MARLENI LOURDES ROJAS GALARZA DNI 40527776

40 JUAN JUSTINO GARCIA OLIVERA DNI 00406167

41 OMAR ALVARO TOVAR QUISPE DNI 71779816

42 VICTOR LLIULLI INCA DNI 75961361

43 BRAHAYAN JESUS RAMOS SALAZAR DNI 71415120

44 MAMERTO SANCHEZ CARDENAS DNI 28240252

45 EDITH YOVANA LAYME BUSTINCIO DNI 77102632

46 JENNIFER CELESTE ITURRARAN PUERTAS DNI 75922001

47 CESAR WILMER VERASTEGUI EGOAVIL DNI 44800923

48 ANDRE CASAVILCA PACO DNI 09675207

49 EUSEBIO PEREZ GARCIA DNI 20082802

50 SANTOS ORLANDO MEDIANERO TANTACHUCO DNI 08455387

51 JUAN MIGUEL FLORES BARRIENTOS DNI 80665449

52 MARIA CERAFINA CCAJYA PASO DNI 48413230

53 ANDONI XAVIER VIZARRETA PISSANI DNI 46588826

54 DIOMEDES BARRIENTOS ORIHUELA DNI 45034052

55 CARLOS CASTILLA PAUCAR DNI 41786904



"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú"

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: HSPTUUD

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE
PATRIMONIO CULTURAL E
INDUSTRIAS CULTURALES

DIRECCIÓN GENERAL DE
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES

Que, en los citados informes se indica que las personas consignadas en el
cuadro que antecede han cumplido con todos los requisitos, criterios de revisión y no
se encuentran inmersos en ninguna de las causales de impedimentos conforme a las
disposiciones para la implementación del RENTOCA aprobadas con el decreto
supremo antes mencionado;

Que, el numeral 10.2) del artículo 10° de las disposiciones para la
implementación del “Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la
Cultura y las Artes – RENTOCA”, aprobado mediante el Decreto Supremo N° 008-
2021-MC, establece que de considerar procedente el informe de la dirección de línea
competente, la Dirección General de Industrias Culturales y Artes emite la resolución
directoral que declara aceptada la solicitud de registro, y conforme a lo señalado en el
numeral 10.3) del citado artículo, conjuntamente con la resolución directoral de la
inscripción en el RENTOCA, corresponde emitir y notificar el Certificado de Registro
(CR);

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29565, Ley de creación del
Ministerio de Cultura, el Decreto Supremo N° 008-2021-MC y la Resolución Ministerial
N° 310-2022-DM/MC, que aprueba los “Lineamientos para la Inscripción en el Registro
Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”;

56 MICHAEL HECTOR PALMA JAIMES DNI 72940318

57 NESTOR HUAMAN CHAVEZ DNI 76465895

58 HUGO MICHEL FASANANDO FLORES DNI 42107098

59 ELEAZAR FERNANDO LOPEZ HONORIO DNI 45774046

60 HERMENES GREGORIO HUAMAN SANCHEZ DNI 31673908

61 JOSE PABLO CASTRO LOPEZ DNI 02695452

62 DAVID ANTONIO CRUZ HERVAS DNI 01288294

63 KEVIN ALEXIS BORJA RACUA DNI 76308413

64 ERNESTO APAZA FLORES DNI 42364009

65 ANNY ISABEL MORALES MEDINA CEE 004213698

66 LUIS MIGUEL ALEGRIA FLORES DNI 45993534

67 WILLIAMS TAZA PAULINO DNI 20409435

68 EVA DE LA CRUZ DE QUINTANILLA DNI 23964377

69 MELINA HILDA MORENO FLORES DNI 31668551

70 JOSE CARLOS ARMAS GARCIA DNI 76331483

71 DAVID INCAHUAMAN SAUÑE DNI 72273656

72 JOSE MARTIN PADILLA GONZALES DNI 06771362

73 VICTOR DANIEL FLORES OLAZABAL DNI 41997837

74 STEPHANIE FIORELLA VALENCIA MENA DNI 46916086

75 AMALIA GARCIA OLIVERA DNI 00408769

76 ROBERTO ENRIQUE LOPEZ GUERRA DNI 40216648



"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú"

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: HSPTUUD

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE
PATRIMONIO CULTURAL E
INDUSTRIAS CULTURALES

DIRECCIÓN GENERAL DE
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES

Contando con el visado de la Dirección de Artes y de la Dirección del
Audiovisual, la Fonografía y los Nuevos Medios;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- ACEPTAR las solicitudes presentadas, para su
inscripción en el Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y
las Artes – RENTOCA, de las siguientes personas:

N° NOMBRES Y APELLIDOS TIPO DOC. N° DOC

1 ALVARO HERNANDEZ SIGUAS DNI 21566398

2 CESAR ADAN PUMA LUNA DNI 45596697

3 NILSA BEATRIZ HURTADO CHUQUILLANQUI DNI 44200259

4 SORAIDA INUMA NAPO DNI 76913616

5 VALERIA INES VALERIANO CARRILLO DNI 70109930

6 MIKER SINARAHUA AMASIFUEN DNI 45576482

7 JULIO CESAR CANAZA ZAVALETA DNI 44695496

8 WILBER ORLANDO MUNAYCO ORMEÑO DNI 22305179

9 JINO CRISTOBAL QUINTO DNI 20409034

10 ALEX RIVEROS HUAMANI DNI 72496825

11 LUIS ALFREDO QUISPE HUARACA DNI 75523135

12 RICHARD MACHA MANRIQUE DNI 40359942

13 VICTOR ALBERTO QUISPE HUAMANYALLI DNI 41459561

14 ROY EMILIO SANCHEZ CASTRO DNI 41705910

15 CARLOS ALEJANDRO VERGARA ROMERO DNI 71071693

16 MILAGROS DEL PILAR CANDUELAS RIOS DNI 06663325

17 LUCILA VIOLETA SOLIS DE LA CRUZ DNI 31612775

18 FREDDY MARTIN POZU NAVARRETE DNI 22303247

19 BILL HILMER GUTIERREZ VEGA DNI 72846558

20 JUANA FRANCISCA RIOS TIJERA DNI 24663485

21 CLEVER DIAZ CORONEL DNI 73594779

22 CHERYL STEFANIE OJANAMA CURITIMA DNI 47070474

23 NILO OJANAMA GURIZ DNI 05580158

24 CARLOS VITAL BENITES VILLAR DNI 00231742

25 ABELARDO OQUENDO MARTINEZ DNI 25321318

26 JOSE VICTOR ARMANDO SIFUENTES PEÑA DNI 05340533

27 MANUEL RAMIREZ TORRES DNI 40969596



"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú"

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: HSPTUUD

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE
PATRIMONIO CULTURAL E
INDUSTRIAS CULTURALES

DIRECCIÓN GENERAL DE
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES

28 FIORELA CARRION CONDORI DNI 48873545

29 JULISA KELLY CASTRO AGUILAR DNI 76636190

30 YOLITH PEREZ TOVAR DNI 40571082

31 JULIO CESAR MEZA DOMINGUEZ DNI 48079246

32 OLMER JESUS CACERES NAVARRO DNI 60046927

33 GREGORIO HUAROC GARCIA DNI 19966868

34 JANETH URBINA CAMPOS DNI 05387035

35 ANGEL CESAR MAMANI PARICAHUA DNI 74282809

36 PEDRO CONSTANTINO VILLANUEVA JULCA DNI 06274068

37 JEFFERSON ANTHONY VACA CONTRERAS DNI 72921907

38 MARINA ELSA VERDEGUER ROBLES DNI 10003823

39 MARLENI LOURDES ROJAS GALARZA DNI 40527776

40 JUAN JUSTINO GARCIA OLIVERA DNI 00406167

41 OMAR ALVARO TOVAR QUISPE DNI 71779816

42 VICTOR LLIULLI INCA DNI 75961361

43 BRAHAYAN JESUS RAMOS SALAZAR DNI 71415120

44 MAMERTO SANCHEZ CARDENAS DNI 28240252

45 EDITH YOVANA LAYME BUSTINCIO DNI 77102632

46 JENNIFER CELESTE ITURRARAN PUERTAS DNI 75922001

47 CESAR WILMER VERASTEGUI EGOAVIL DNI 44800923

48 ANDRE CASAVILCA PACO DNI 09675207

49 EUSEBIO PEREZ GARCIA DNI 20082802

50 SANTOS ORLANDO MEDIANERO TANTACHUCO DNI 08455387

51 JUAN MIGUEL FLORES BARRIENTOS DNI 80665449

52 MARIA CERAFINA CCAJYA PASO DNI 48413230

53 ANDONI XAVIER VIZARRETA PISSANI DNI 46588826

54 DIOMEDES BARRIENTOS ORIHUELA DNI 45034052

55 CARLOS CASTILLA PAUCAR DNI 41786904

56 MICHAEL HECTOR PALMA JAIMES DNI 72940318

57 NESTOR HUAMAN CHAVEZ DNI 76465895

58 HUGO MICHEL FASANANDO FLORES DNI 42107098

59 ELEAZAR FERNANDO LOPEZ HONORIO DNI 45774046

60 HERMENES GREGORIO HUAMAN SANCHEZ DNI 31673908

61 JOSE PABLO CASTRO LOPEZ DNI 02695452

62 DAVID ANTONIO CRUZ HERVAS DNI 01288294

63 KEVIN ALEXIS BORJA RACUA DNI 76308413



"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú"

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: HSPTUUD

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE
PATRIMONIO CULTURAL E
INDUSTRIAS CULTURALES

DIRECCIÓN GENERAL DE
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES

64 ERNESTO APAZA FLORES DNI 42364009

65 ANNY ISABEL MORALES MEDINA CEE 004213698

66 LUIS MIGUEL ALEGRIA FLORES DNI 45993534

67 WILLIAMS TAZA PAULINO DNI 20409435

68 EVA DE LA CRUZ DE QUINTANILLA DNI 23964377

69 MELINA HILDA MORENO FLORES DNI 31668551

70 JOSE CARLOS ARMAS GARCIA DNI 76331483

71 DAVID INCAHUAMAN SAUÑE DNI 72273656

72 JOSE MARTIN PADILLA GONZALES DNI 06771362

73 VICTOR DANIEL FLORES OLAZABAL DNI 41997837

74 STEPHANIE FIORELLA VALENCIA MENA DNI 46916086

75 AMALIA GARCIA OLIVERA DNI 00408769

76 ROBERTO ENRIQUE LOPEZ GUERRA DNI 40216648

ARTÍCULO SEGUNDO. - Emitir los Certificados de Registro a favor de las
personas cuyos nombres se consignan en el artículo primero de la presente resolución.

ARTÍCULO TERCERO. - Precisar que las inscripciones realizadas conforme a
lo señalado en el artículo primero de la presente resolución no son constitutivas de
derechos laborales.

ARTÍCULO CUARTO. - Disponer la publicación de la presente resolución en la
página web del Ministerio de Cultura y notificar la presente resolución y los
Certificados de Registro, a los interesados.

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE.

Documento firmado digitalmente

LAURA ISABEL MARTINEZ SILVA
DIRECCIÓN GENERAL DE INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES


		2022-12-30T21:03:28-0500
	CHAVEZ HUAMAN Erika FAU 20537630222 soft
	Doy V° B°


		2022-12-30T21:04:26-0500
	PIZARRO NIEVES Maria Caridad FAU 20537630222 soft
	Doy V° B°


		2022-12-31T09:28:18-0500
	DOLORES CERNA Leonardo Arturo FAU 20537630222 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION DIRECTORAL N°   000836-2022-DGIA/MC
	2022-12-31T10:37:15-0500
	San Borja
	MARTINEZ SILVA Laura Isabel FAU 20537630222 soft
	Soy el autor del documento




